CULTURA, conforme especificações e quantitativos informados 
no Termo de Referência nº 12/2021 e Parecer Jurídico nº 
066/2021/ASJUR/SECULTFOR, documentos constantes nos 
autos do Processo Administrativo de numeração em epígrafe. 
O valor total a ser pago à empresa contratada é de                 
R$ 13.077,45 (treze mil, setenta e sete reais e quarenta e cinco 
centavos), com a seguinte dotação orçamentária: Dotação 
Orçamentária: Programa: 13.126.0001.1005.0027; Elemento de 
Despesa: 339040; Sequencial: 40; Elemento de Despesa: 
449040; Sequencial: 41; Fonte: 1.001.0000.00.01; do Orça-